
REGIONE PIEMONTE BU26 28/06/2012 
 

Comune di Chialamberto (Torino) 
Alienazione a titolo oneroso di immobili di proprietà comunale, siti nel comune di 
Groscavallo, distinti nel N.C.T. - Sezione "A" (Groscavallo) foglio n. 15, particelle 1-2-3-4-5-6-
7-8-9-10-11-12-13-14-15-16, di circa 411 ettari. 
 
Oggetto: asta pubblica per alienazione a titolo oneroso degli immobili, di proprietà comunale, siti in 
Groscavallo (TO) sezione A (Groscavallo), distinti nel N.C.T. foglio n. 15, particelle 1-2-3-4-5-6-7-
8-9-10-11-12-13-14-15-16, di circa 411 Ha. Importo a base d’asta: € 80.000,00.  
Presentazione offerta in aumento.  
Termine di presentazione offerte: ore 12.00 del 13.07.2012. 
Data e ora apertura buste ed offerte: 13.07.2012 ore 15:00.  
Copia del bando, contenente le modalità e condizioni per partecipare, potrà essere richiesta 
all'Ufficio Tecnico oppure si potrà scaricare dal sito internet www.comune.chialamberto.to.it 
 
Chialamberto, li' 28.06.2012 

 
Il Responsabile dell’Area Tecnica 

Alessandro Di Gennaro 
 


